檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市立林口國民中學　函

地址：新北市林口區民治路25號

承辦人：陳明慧

電話：(02)26011014分機69

傳真：(02)26035270

電子信箱：sapple1026@gmail.com

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年11月27日

發文字號：新北林中教字第1067456716號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習說明計畫(1062001293_106D2000158-01.docx)

主旨：檢送本校辦理新北市「跨校資優社群」專業社群講座，邀

請大陸知名學者常文武博士辦理『從白銀比談起』研習，

歡迎鼓勵貴校數學教師報名參加，請查照。

說明：

一、研習時間：106年12月15日（五）下午13：30－16：30。

二、研習地點：本校純行樓二樓會議室。

三、演講主題：動手動腦玩數學--從白銀比談起

四、講師介紹：復旦大學常文武數學博士研究主攻『應用幾何

CAGD方向，曾任上海疊紙數學教育研究所會長、中國教育

學會青少年創新思維教育研究中心理事、摺友會副會長。

現於上海普陀區現代技術中心從事跨學科的教育研究。著

有『動手動腦 玩數學』一書，摺紙代表作有『埃舍爾積

木』、『凱利環』。

五、參加對象：新北市、桃園市國高中數學教師，自由報名參

加。

六、報名人數：40人。請於12/13(五)下午3:00前自行至全國

教師在職進修資訊網報名，額滿為止。

6

1060009438

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/11/27 13:26

■■■■■■■有附件

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、請惠予出席教師公假，全程參與者核予3小時研習時數。

因本校汽車停車位有限，請參加老師盡量搭乘大眾交通工

具，若校內車位已滿，請停放校外收費停車格。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小、桃園市立平鎮高級中學、桃園市立永豐高級中

學、桃園市立南崁高級中學、桃園市立大溪高級中學、桃園市立大園國際高級中

學、桃園市立原住民實驗高中籌備處、桃園市立壽山高級中學、桃園市立觀音高

級中學、桃園市立新屋高級中等學校、桃園市立文昌國民中學、桃園市立青溪國

民中學、桃園市立桃園國民中學、桃園市立建國國民中學、桃園市立中興國民中

學、桃園市立慈文國民中學、桃園市立福豐國民中學、桃園市立同德國民中學、

桃園市立大有國民中學、桃園市立會稽國民中學、桃園市立經國國民中學、桃園

市立內壢國民中學、桃園市立大崙國民中學、桃園市立新明國民中學、桃園市立

龍岡國民中學、桃園市立興南國民中學、桃園市立自強國民中學、桃園市立東興

國民中學、桃園市立龍興國民中學、桃園市立過嶺國民中學、桃園市立中壢國民

中學、桃園市立平鎮國民中學、桃園市立平南國民中學、桃園市立平興國民中學

、桃園市立東安國民中學、桃園市立八德國民中學、桃園市立大成國民中學、桃

園市立楊梅國民中學、桃園市立仁美國民中學、桃園市立富岡國民中學、桃園市

立瑞原國民中學、桃園市立楊明國民中學、桃園市立瑞坪國民中學、桃園市立楊

光國民中小學、桃園市立大竹國民中學、桃園市立山腳國民中學、桃園市立光明

國民中學、桃園市立南崁國民中學、桃園市立大溪國民中學、桃園市立仁和國民

中學、桃園市立大園國民中學、桃園市立竹圍國民中學、桃園市立青埔國民中學

、桃園市立大崗國民中學、桃園市立迴龍國民中小學、桃園市立龜山國民中學、

桃園市立幸福國民中學、桃園市立凌雲國民中學、桃園市立龍潭國民中學、桃園

市立石門國民中學

副本： 2017-11-27
12:03:05